РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов
Змеиногорского района
Алтайского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.12.2018                                           г. Змеиногорск                                       № 106

О создании и составе административной комиссии

В соответствии с частью 2 статьи 2  Закона Алтайского края от 10 марта 2009 года №12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», пунктами 1.2, 2.7 Положения «Об административной комиссии при Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края», Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию при Администрации города Змеиногорска сроком на пять лет в составе:
-  Председатель  комиссии –Шевская А.А.,   глава Администрации города;
-  Заместитель председателя комиссии – Бортникова О.А., главный специалист  по казне Администрации города;
- Ответственный секретарь – Барулько Т.В., главный специалист, юрист Администрации города;
 Члены комиссии:
- Алексенко Е.В., ведущий специалист  по работе с городским  Советом депутатов;
- Сотрудник полиции общественной безопасности (по согласованию);
- Бабенков В.А., депутат Змеиногорского городского Совета депутатов (по согласованию);
- Киреева Р.И., депутат Змеиногорского городского Совета депутатов (по согласованию);
- Пойдина С.Г., главный специалист по строительству, архитектуре, благоустройству и ЖКХ  Администрации города.
2. Признать утратившим силу решение Змеиногорского  городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от  25.02.2014 № 08 « О создании и составе Административной комиссии».
3. Контроль за  выполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию по  социальной  политике, председателя Л.Н. Рубцова.

Глава города Змеиногорска                                                                      Э.А. Савинов